13 da Lei Complementar nº 184, de 9 de março de 
2022 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 13 A Zona Estritamente Residencial 2 - ZER2 são áreas 
demarcadas ao longo do perímetro urbano e que se configuram como 
loteamentos destinados a lotes de área mínima de 1500,00m2 (mil e quinhentos 
metros quadrados), para uso exclusivamente residencial, conforme Tabela 6 do 
Anexo III.” (NR)

Art. 7º O § 2º do art. 14 da Lei Complementar nº 184, de 9 de 
março de 2022 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 14 …………………………………………………………………....